
Přehled kandidátů
do Evropského parlamentu
KSČM – Česká levice společně

V případě potřeby kontaktujte vedoucí tiskového oddělení KSČM MgA. Helenu Grofovou
na press@kscm.cz nebo +420 602 611 970.

24. - 25. května 2019



Dáme EU Konečnou!

1

Ing. Kateřina Konečná
Věk: 38 let
Povolání: poslankyně Evropského
parlamentu
Politická příslušnost: KSČM
Bydliště: Nový Jičín
E-mail: konecnak@seznam.cz
TTelefon: +420 605 817 925



Čas jít vpřed

2

Andrej Bóna
Věk: 23 let
Povolání: student Masarykovy
univerzity, redaktor, překladatel, 
místopředseda ekologické org.
Politická příslušnost: SDS
Bydliště: Brno
E-mail:E-mail: andrej.bona.95@gmail.com



Evropa pro lidi, ne pro zisk!

3

Arťom Korjagin
Věk: 31 let
Povolání: družstevník v Sociálním 
družstvu Střecha, provozní
Politická příslušnost: KSČM
Bydliště: Praha
E-mail: artomkorjagin@gmail.com



Československo – Práce – Socialismus

4

Roman Blaško
Věk: 49 let
Povolání: redaktor Haló novin,
fotograf
Politická příslušnost: KSČ
Bydliště: Luboměř (okr. Nový Jičín)
E-mail: romanblasko@seznam.cz



Naše země není dojná kráva!

5

Ing. Lukáš Pařízek
Věk: 35 let
Povolání: provozně technický
specialista
Politická příslušnost: KSČM
Bydliště: Litoměřice
E-mail: lukas.parizek@googlemail.com



EU bude taková, jakou si ji společně uděláme.

6

Dagmar Švendová, BA, LL.M.
Věk: 41 let
Povolání: specialistka v oboru práva
a legislativy EU, koordinátorka
panevropské levicové nadace
Politická příslušnost: KSČM
Bydliště: Břeclav
E-mail:E-mail: dagmar.svendova@centrum.cz



Aby naše děti nebyly otroky ve své zemi...

7

Ing. Zdeněk Štefek
Věk: 44 let
Povolání: předseda Výboru pro
památkovou péči, kulturu a cestovní 
ruch Zastupitelstva Středočeského
kraje, specialista IT
Politická příslušnost: KSČM
BBydliště: Buštěhrad
E-mail: stefek@kscm.cz



V EVROPSKÉ UNII EVROPSKÉ PLATY!

8
Ing. Kateřina Ambrožová Srncová

Věk: 36 let
Povolání: středoškolská pedagožka
Politická příslušnost: KSČM
Bydliště: Zdounky (okr. Kroměříž)
E-mail: srncova.katerina@email.cz



Suverenita při obraně ČR!

9

Ing. Petr Pick, Ph.D.
Věk: 36 let
Povolání: výzkumný pracovník
v oboru letectví, aktivista hnutí
Ne základnám
Politická příslušnost: BEZ PP
Bydliště: Praha
E-mail:E-mail: petr.pick@centrum.cz



I český politik může mít svůj názor!

10

JUDr. Lubomír Ledl
Věk: 66 let
Povolání: poradce ústavního činitele
Politická příslušnost: SDS
Bydliště: Praha
E-mail: lubomir.ledl@seznam.cz



Navrácení identity, stop zneužívání!

11

Anna Vaculíková
Věk: 25 let
Povolání: řidička kamionu – dálková 
přeprava do zahraničí
Politická příslušnost: KSČM
Bydliště: Jindřichův Hradec
E-mail: vaculikovaanicka@seznam.cz



Změňme to spolu!

12

Mgr. Ivan Maštálka, LL.M., MBA
Věk: 37 let
Povolání: právník
Politická příslušnost: KSČM
Bydliště: Plzeň
E-mail: ivan@mastalka.cz



Evropa pro lidi!

13

Petr Bureš
Věk: 41 let
Povolání: referent zahraničního
obchodu, místopředseda odborové
organizace, radní města Štětí
Politická příslušnost: KSČM
Bydliště: Štětí
E-mail:E-mail: dj.petr.b@seznam.cz



Evropský socialismus

14

JUDr. Bc. Richard Pokorný, Ph.D.
Věk: 39 let
Povolání: vysokoškolský pedagog
Politická příslušnost: KSČM
Bydliště: Plzeň
E-mail: richard.pok@seznam.cz



Jsme v tom společně!

15

Pavla Švepeš Šlahúnková, BA
Věk: 30 let
Povolání: socioložka, pozorovatelka
mezinárodní ženské skupiny pro mír
Politická příslušnost: KSČM
Bydliště: Trhové Sviny
E-mail: pavla.slahunkova@email.cz



Ne diktátu některých,
ano férové spolupráci mezi všemi zeměmi EU

16

Mgr. Ing. Tereza Čechová
Humpolcová, Ph.D.
Věk: 32 let
Povolání: vedoucí analytického
oddělení, asistentka poslance
Politická příslušnost: KSČM
Bydliště: Tišice (okr. Mělník)
E-mail: tereza.cechova@kscm.cz



Hájil jsem a hájím zájmy většiny

17

Ing. Jaromír Kohlíček, CSc.
Věk: 66 let
Povolání: poslanec Evropského
parlamentu, člen Svazu bojovníků
za svobodu
Politická příslušnost: KSČM
Bydliště: Teplice
E-mail:E-mail: jaromirkohlicek@seznam.cz



Za bezpečnou Evropu!

18

JUDr. PhDr. Zdeněk Ondráček, Ph.D.
Věk: 49 let
Povolání: poslanec Parlamentu
České republiky
Politická příslušnost: KSČM
Bydliště: Trutnov
E-mail: ondracek.zd@seznam.cz



Společně za solidární Evropu!

19

prof. RNDr. Jiří Hudeček, CSc.
Věk: 65 let
Povolání: profesor Univerzity
Karlovy, biochemik
Politická příslušnost: SDS
Bydliště: Praha
E-mail: hj321@centrum.cz



Suverenita země - volba pro všechny

20

Ing. Bc. Eva Badinková
Věk: 52 let
Povolání: občanská zaměstnankyně
Policie České republiky
Politická příslušnost: KSČM
Bydliště: Bystřice pod Hostýnem
E-mail: e.badinkova@seznam.cz



Ne byrokracii EU, buďme sebevědomí a svoji!

21

Ludvík Šulda, BBA
Věk: 39 let
Povolání: předseda Kontrolního
výboru Zastupitelstva Olomouckého 
kraje
Politická příslušnost: KSČM
Bydliště: Seloutky (okr. Prostějov)
E-mail:E-mail: ov.prostejov@kscm.cz



Jedeme v tom společně!

22

Josef Jordán
Věk: 46 let
Povolání: servisní technik
Politická příslušnost: KSČM
Bydliště: Brtnice
E-mail: jordan.j@seznam.cz



Rovnost, svornost, bratrství!
Živý odkaz francouzské revoluce pro EU

23

Ing. Bc. Petr Kubeš
Věk: 29 let
Povolání: vedoucí logistik
Politická příslušnost: KSČM
Bydliště: Žatec
E-mail: petr.kubes1@seznam.cz



Jen poctivá práce vytváří trvalé hodnoty!

24

Ing. Petr Havránek
Věk: 41 let
Povolání: manažer
Politická příslušnost: KSČM
Bydliště: Studénka
E-mail: havranek_petr@seznam.cz



Váš hlas v Evropě!

25

Ing. Květa Matušovská
Věk: 34 let
Povolání: poslankyně Parlamentu
České republiky, dopravní inženýrka
Politická příslušnost: KSČM
Bydliště: Javorník
E-mail: matusovskakveta@seznam.cz



Socialismus - Rovnoprávnost - Důstojný život pro všechny

26

Ing. Jiří Grünbauer
Věk: 63 let
Povolání: ředitel zdravotnického
zařízení
Politická příslušnost: KSČ
Bydliště: Příbram
E-mail: jiri.grunbauer@volny.cz



Bezpečnost a práce na 1. místě!

27

Ing. René Číp
Věk: 44 let
Povolání: ekonom
Politická příslušnost: KSČM
Bydliště: Ostrava
E-mail: rene.c@email.cz



Dosavadní politika se neosvědčila.
Evropská unie musí být socialistická!

28

Mgr. Jan Klán
Věk: 36 let
Povolání: sociolog a analytik
Politická příslušnost: KSČM
Bydliště: Kutná Hora
E-mail: klan.jan@email.cz


